4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ депутатов центрального района

решение

от 19.02.2020

                                                                               № 5/4
О внесении изменений в решение Совета депутатов Центрального района от 01.02.2019 № 43/1 «О порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий Центрального района города Челябинска, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», Приказом Министерства строительства и инфраструктуры Челябинской области от 31.01.2019 №23 «О порядке организации и проведения процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий муниципальных образований Челябинской области, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»,  Уставом Центрального района города Челябинска, на основании поступившего заявления депутата Совета депутатов Центрального района по избирательному округу №10 Вахтиной Е.А.
Совет депутатов Центрального района

Р Е Ш А Е Т:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Центрального района от 01.02.2019 № 43/1 «О порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий Центрального района города Челябинска, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», изложив  приложение 5 «Состав Общественной комиссии Центрального района города Челябинска по организации голосования по отбору общественных территорий Центрального района, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке» в новой редакции (приложение  к настоящему решению).
2. Внести настоящее решение в раздел 1 «Участие граждан в самоуправлении» нормативной правовой базы местного самоуправления Центрального района.
3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу Центрального района города Челябинска В.А. Ереклинцева.
4. Контроль исполнения настоящего решения поручить председателю постоянной комиссии по местному самоуправлению Совета депутатов Центрального района Я.А. Ермошкину.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

Центрального района                                                                         А.Е. Вышегородцев
Глава Центрального района                                                                   В.А. Ереклинцев